
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2841615

Pronájem pozemku , určený pro komerční výstavbu, Nučice (okres Praha-západ)

Nemovitost nabízí

ARCHA realitní kancelář

 

Realitní makléř

Černý Milan
Mobil: +420 737 851 059
archa-rk@seznam.cz

Nájem pozemků 500 až 4000 m2, parkování,
sklady, u Rudné (Praha západ)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 5443 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Nučice (okres Praha-západ), Prokopská náves

Nájem pozemků 500 až 4000 m2, parkování, sklady, u Rudné
(Praha západ)

Nabízíme odstavné a  venkovní skladové plochy v areálu těsně u
Rudné u Prahy.

Plocha:   500 až 4000 m2
Cena nájmu: 25 Kč/m2/měsíc

Plochy se nacházejí v oploceném areálu, 
Povrch betonový, asfalt a uválcovaný štěrk. 
Areál osvětlen, je zde přípojka vody a  přípojka elektřiny 220/380 V.

Možno na pozemku postavit stavby dočasného charakteru pro
skladování, přístřešky, či umístit kontejnerů a veškeré techniky,
strojů a nákladních automobilů.
Pokud si vyberete pozemek alespoň 500 m2, lze tento pozemek
samostatně oplotit. 
Příjezd pro veškerou dopravu vč. TIR. 
Vzdálenost na Exit D5 Rudná cca 5 Km. 

Nájem možný ihned,

ARCHA realitní kancelář
PRAHA
Telefon: 737851059, 702072257, 608135458
IČO: 19884931
Dat. schránka: vdc4dg
E-mail: archa-rk@seznam.cz
www.instagram.com/nemovitosti_archa
www.facebook.com/nemovitosti.archa
www.twitter.com/archa_life
www.archa-rk.cz

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Vlastní pozemek (m2) 4000

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2841615

Pronájem pozemku , určený pro komerční výstavbu, Nučice (okres Praha-západ)

Elektřina 230 V

Připojení na internet Jiné

Plocha parcely (m2) 4000

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Inženýrské sítě Elektřina

2 / 2


